
Nyhedsbrev fra skolebestyrelsen 

Kære forældre på Hillerød Vest Skolen 

Vi nærmer os hastigt jul og nytår, og med dette nyhedsbrev vil vi gerne sende jer et overblik over et par 

nyheder fra vores verden. 

 

Medlemmer af skolebestyrelsen 

Efter valg til skolebestyrelsen fik vi et nyt medlem, sådan at vi nu er 6 forældrerepræsentanter. Pernille 

Harreschou blev valgt ind og to medlemmer gik ud af bestyrelsen, da deres børn blev færdige med 

folkeskolen i sommer. Vi har fået dispensation til at have 6 medlemmer, da vi egentlig skulle være 7. Vi 

håber, at der ved næste valg til skolebestyrelsen, der finder sted om knap 2 år, er en masse engagerede 

forældre, der vil stille op og gøre deres indflydelse gældende. Hold gerne øje med både nyhedsbreve og 

andre kanaler i forhold til den kommende valgproces.  

Den siddende skolebestyrelses medlemmer er: 

Mette Bøttcher Knudsen, skolebestyrelsesformand 

Pernille Harreschou, næstformand 

Sladana Jenic Mirkovic, forældrerepræsentant 

Susanne Oxholm Bruun-Madsen, forældrerepræsentant 

Tine Cederstrand, forældrerepræsentant 

Søren Lerche, forældrerepræsentant 

Signe Andersen, medarbejderrepræsentant 

Christina Nisbeth, medarbejderrepræsentant 

Jakob Grün, ledelsesrepræsentant 

Ole Vadskær, ledelsesrepræsentant 

 

Spændende arrangement på vej for skolens kontaktforældre 

En gruppe under skolebestyrelsen er i fuld gang med at sammensætte et spændende arrangement for alle 

skolens kontaktforældre, som vil finde sted i det nye år. Ved arrangementet vil der være rig mulighed for at 

komme med dit perspektiv på skolens værdier, og hvordan du som kontaktforælder ønsker, at skolen 

arbejder konkret med dem i det daglige sammen med dit barn og klassen. Hold øje med din indbakke i Aula 

efter invitationen. 

 

Fremtidens skole – hvordan skal den se ud? 

Skolebestyrelsen har været så privilegeret, at vi har deltaget i en workshop ”light” med det rådgivende 

ingeniørfirma og konsulenthus, der er med i kapacitetsprocessen og tegner de forhåbentlig nye rammer for 



Hillerød Vest Skolen, afd. Ålholm, som de kommer til at se ud i fremtiden. Vi fik en gennemgang af de fund, 

ingeniørerne og konsulenten havde med fra de øvrige workshops, der har været afholdt med skolens elever 

og medarbejdere. Og så gav vi vores bud på, hvordan fremtidens klasserum og omgivelser kan se ud. Det er 

spændende og tegner rigtigt godt, hvis alle fremlagte planer kan blive til virkelighed. Det er, som altid, et 

spørgsmål om økonomiske ressourcer og politisk prioritering. Skolebestyrelsen er meget begejstret for de 

forslag, der ligger på nuværende tidspunkt og følger processen løbende, som der kommer nyt. 

 

I kontakt med skolebestyrelsen? 

Hvis du har noget på hjerte, som du finder, vi i skolebestyrelsen bør vide, er du velkommen til at sende os 

en mail via skolens centrale mailadresse: hillerodvestskolen@hillerod.dk og skrive ”skolebestyrelsen” i 

emnefeltet i mailen. Så svarer vi, så hurtigt det kan lade sig gøre. Du er også altid velkommen til at tage fat i 

os, når du møder os på skolen. Husk blot at vi ikke sagsbehandler enkeltsager om elever eller 

medarbejdere, og at vi arbejder for at alle elever og medarbejdere trives godt i deres hverdag på skolen. 

 

 

Skolebestyrelsen ønsker alle elever, medarbejdere og forældre på Hillerød Vest Skolen en  

 

rigtig glædelig jul og et fantastisk godt nytår! 
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